

## Pachet piese conform anunt nr **ADV1406504**

I.D.: 93762494

---

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.333,00 RON - 7.333,00 RON

---

Descriere: Pachet piese conform anunt nr ADV1406504: 1 Filtru polen (cod 7E0819631) oe buc 7 114,00 798,00 2 Filtru ulei (cod 03N115562B) oe buc 7 57,00 399,00 3 Filtru motiorină ( cod 7E0127401A) oe buc 7 180,00 1260,00 4 Filtru aer ( cod 7E0129620) oe buc 7 68,00 476,00 TOTAL lot FARA TVA = 2933,00 Pachet 3 Autospecială MAN TGM S.S. WMAN37ZZ7BY2621751 1 Filtru aer cod 81084050018 oe buc 3 376,00 1128,00 2 Filtru uscător cod 82521020013 oe buc 3 182,00 546,00 3 Filtru polen cod 81.61910.0045 oe buc 3 249,00 747,00 4 Filtru carburant cod 51.12503.0109 oe buc 3 137,00 411,00 5 Prefiltru combustibil cod 51125030062 oe buc 3 65,00 195,00 TOTAL lot FARA TVA = 3027,00 Pachet 5 Autospeciala MAN TGM13250 4/4BB/RPM980, S.S. WMAN36ZZ9CY279328 1 Filtru aer cod 81084050018 oe buc 1 376,00 376,00 2 Filtru uscător cod 82521020013 oe buc 3 182,00 546,00 3 Filtru polen cod 81.61910.0045 oe buc 1 249,00 249,00 4 Filtru carburant cod 51.12503.0109 oe buc 1 137,00 137,00 5 Prefiltru combustibil cod 51125030062 oe buc 1 65,00 65,00 TOTAL lot FARA TVA = 1373,00

---